Produktdatenblatt

47691200 Tyla IR Wall AN 1X1.2W 30K SR UE - UVP: 119,99 EUR

Hochwertiges LED-Licht aus Solarenergie, integrierte Solarzelle fuer extra lange Leuchtdauer, kein Netzkabel erforderlich, Dual-
Bright-Sensor mit Tageslichterkennung, sanftem Ambientelicht zur Grundbeleuchtung und erhoehter Helligkeit bei erkannter

Bewegung

PHILIPS

Die Wandleuchte Tyla Solar ist aus hochwertigem Aluminium gefertigt. Das robuste und zuverlassige Material macht diese Leuchte
perfekt fur lhren Garten. Dank ultraeffizientem Licht und Solartechnologie sparen Sie Energie. Der Sensor erkennt Bewegungen
bis zu einer Entfernung von 10 Metern und in einem Winkel von 120 Grad. Die Umgebungshelligkeit, bei der die Leuchte aktiv wird,
kann individuell zwischen 30 und 200 Lux eingestellt werden. Im Falle einer Bewegung ist die Leuchte bis zu 60 Sekunden mit
einer erhéhten Helligkeit von 255 Lumen in Betrieb. Im Dual-Bright-Modus wird bei ausreichender Dunkelheit ohne erkannte
Bewegung ein sanftes Umgebungslicht von 55 Lumen erzeugt. Die Leistungsdauer des Akku wird geschont, da das Licht nicht

standig unnétig hell leuchtet.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin

Artikeldaten
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

Service

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe
Farbgebung

Energieeffizienz
Kategorie
Keine Angabe

Entsorgungsgebihr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

1.2W/0.2W

Fest verbaute LED

Solarbetrieben

3000K

9405423990
CN

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

Aluminum
Anthracite

EUR
0 EUR
0,28 CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Mengen

Kleinste Bestellmenge

Anzahl Packs pro VPE

Anzahl VPE pro Palettenlage
Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmaliie
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)
Palette in cm (H/B/T)

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / kg

Verpackungseinheit / kg (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Verschiedenes
Typ

Kabellange
Hoéhenverstellbar

8719514476912
8719514476929

47691200

929003260301

12

48

18,80 15,80

20,00 21,5
22 45
103,00 80,00

990

1,13

Keine Angabe
79,00

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

18,40
17,5

55
120,00

6,75

871951

476912

4
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